FONDO CUENTA RENDIR FUNCIONARIO
RENDICION CAJA CHICA
MES: MAYO 2017
LEONIDAS LOZANO INFANTE

FUNCIONARIO:

RUT: 10.128.700-9
DETALLE CARGOS ABONOS SALDO
FECHA FUNCIONARIO N°BOLETA PROVEEDOR RUT SALDO ANTERIOR AL 30-04-2017 15.662

REPOSICION DE FONDOS 284.338 | S 300.000
02.05.2017 |Armin Llanos 1237703 COPEC 77.215.640-5 |Combustible S 16.005 S 283.995
02.05.2017 |Armin Llanos s/n Ruta de los Rios 96.848.050-2 |Peaje S 600 S  283.395
11.05.2017 |Pablo Millapan 158339 Helmut Hopfner y Compafiia Limitada 78.509.820-k |2 Tintas para timbre S 4.380 S 279.015
04.05.2017 |Armin Llanos 1247445 COPEC 77.215.640-5 [Combustible S 15.001 S 264.014
25.04.2017 |Pablo Molina 175022 Rojas Castro Comercial Limitada 78.905.680-3 |Combustible S 20.000 S 244.014
08.05.2017 [Ma. Eugenias Mendoza 4269967 Chilexpress S.A. 96.756.430-3 |Encomienda Nacional S 10.131 S  233.883
25.04.2017 [Armin Llanos 158696 COPEC 77.215.640-5 |Combustible S 23.001 S 210.882
25.04.2017 |Armin Llanos 339943 Ruta de la Araucania S.A. 96.869.650-5 ([Peaje S 2.400 S 208.482
25.04.2017 |Armin Llanos 398242 Ruta de la Araucania S.A. 96.869.650-5 |Peaje S 2.400 S 206.082
26.04.2017 |Armin Llanos 5533 Comercial Relun Spa 76.693.201-0 |Combustible S 15.500 S 190.582
26.04.2017 [Armin Llanos 18711 Ruta de la Araucania S.A. 96.869.650-5 (Peaje S 2.400 S 188.182
26.04.2017 |Armin Llanos 31270 Ruta de la Araucania S.A. 96.869.650-5 ([Peaje S 2.400 S 185.782
18.04.2017 |Patricio Rademacher s/n Ruta de los Rios 96.848.050-2 |Peaje S 600 S  185.182
27.03.2017 |Patricio Rademacher s/n Ruta de los Rios 96.848.050-2 |Peaje S 600 S 184.582
13.04.2017 |Patricio Rademacher s/n Ruta de los Rios 96.848.050-2 |Peaje S 600 S 183.982
13.04.2017 |Patricio Rademacher s/n Ruta de los Rios 96.848.050-2 |Peaje S 600 S 183.382
02.05.2017 |Patricio Rademacher s/n Ruta de los Rios 96.848.050-2 |Peaje S 600 S 182.782
02.05.2017 |Patricio Rademacher s/n Ruta de los Rios 96.848.050-2 |Peaje S 600 S 182.182
02.05.2017 (Patricio Rademacher s/n Ruta de los Rios 96.848.050-2 |Peaje S 600 S 181.582
28.04.2017 |Carol Bustos 31572 Ernesto Diaz Rojas 6.322.061-2 |20 Tarjetas para reloj Control S 1.500 S 180.082
24.04.2017 |Roberto Cea 1235335 COPEC 77.215.640-5 [Combustible S 19.002 S 161.080
21.04.2017 |Roberto Cea 105147831 COPEC 77.215.640-5 |Combustible S 14.500 S 146.580
07.05.2017 |Roberto Cea 108628491 COPEC 77.215.640-5 [Combustible S 20.007 S 126.573
09.05.2017 |Juan Mufioz 33961085 Shell inversiones Enex 94.625.000-7 |Combustible S 10.000 S 116.573
09.05.2017 [Juan Mufioz s/n Ruta de la Araucania S.A. 96.869.650-5 |Peaje S 600 S 115.973
09.05.2017 |Armin Llanos 109139144 COPEC 77.215.640-5 |Combustible S 17.000 S 98.973
22.05.2017 |Joselin Gatica 71 Luis Alejandro Roca Morales 15.989.258-1 |Instalacién dispensador de turnos S 20.000 S 78.973
16.05.2017 |Leonidas Lozano 15289 Taxi 211414 Radio taxi S 18.590 S 60.383
16.05.2017 |Leonidas Lozano 1239051 Transfer Transfer S 6.900 S 53.483




28.04.2017 |Roberto Cea 166107 COPEC 77.215.640-5 |Combustible S 23.000 S 30.483
18.05.2017 |Marcelo Arrepol 109168404 COPEC 77.215.640-5 |Combustible S 20.000 S 10.483
09.05.2017 |Patricio Rademacher s/n Ruta de la Araucania S.A. 96.869.650-5 [Peaje S 600 5 9.883
09.05.2017 |Patricio Rademacher s/n Ruta de la Araucania S.A. 96.869.650-5 |Peaje S 600 S 9.283
15.05.2017 |Patricio Rademacher s/n Ruta de la Araucania S.A. 96.869.650-5 |[Peaje S 600 S 8.683
18.05.2017 |Patricio Rademacher s/n Ruta de la Araucania S.A. 96.869.650-5 |Peaje S 600 $ 8.083
18.05.2017 |Patricio Rademacher s/n Ruta de la Araucania S.A. 96.869.650-5 |Peaje ... S 600 S 7.483
24.05.2017 |Patricio Rademacher s/n Ruta de la Araucania S.A. 96.869.650-5 A $ 600 S 6.883
TOTAL S 293.117
SALDO S 6.883
O INFANTE
JEFE ADMINIST N Y FINANZAS




